第二十一期教师教学发展研讨班报名工作的安排
各学院：

    为迎接教育部本科教学工作审核评估，全面贯彻落实《石河子大学关于全面提高本科教学质量的若干意见》，进一步推进教师研究教育教学思想，更新教育理念，开展教学方法、模式改革创新，提高课堂教学效果，学校决定在2018年4月中旬开办2017-2018学年第二学期教师教学发展研讨班，现将有关事项通知如下：

一、研讨目的

    为教师搭建领悟教学思想、交流教学经验、提升教学技能的平台，促进教师以立德修身为起点，引导教师以德立学、以德施教，探索教育教学改革与发展，全面提高教师教学水平和职业荣誉感。

二、研讨班人员安排

    课堂教学效果有待提高的中青年教师，每院推荐1-2名教师，专业数超过四个的学院推荐2～3名教师。

 三、研讨内容及形式

    研讨班按照“教学理论+教学实践+自主学习+专家点评”的教学模式，以推进教学模式改革、提高课堂教学效果、持续提升教学质量为目标，采用专家讲座、名师示范、随堂观摩、专家点评、同行互评、讨论交流相结合的形式，组织研讨班教师完成教育教学理论学习、师德师风专题讲座、优化主讲课程设计、说课讲课点评、名师课堂观摩、微格教学、选修一门教育部教师教学发展课程和进行教学专题研究等内容。学习时间预计为4月16日—27日。

四、具体要求

    1. 为保证各学院选送的教师能在教学发展研讨班学习期间安心学习，请各学院在教师学习期内，不再安排教学任务。

    2. 请各学院在2018年3月28日前将《XX学院2017-2018学年第二学期教师教学发展研讨班报名汇总表》的电子版发至邮箱852234707@qq.com，将《石河子大学第二十一期教师教学发展研讨班报名表》（加盖学院公章并附送电子版）由教师本人在开班期间交至班主任处。联系电话：2057965

附件：

石河子大学第二十一期教师教学发展研讨班报名表

XX学院2017-2018学年第二学期教师教学发展研讨班报名汇总表